

Cuenta de pérdidas y ganancias Murcia y Cartagena. Año 2016 P.G.CONTABILID. (R.D 1514/2007)

CUENTA	DESCRIPCION	P.G.CONTABILID. (R.D 1514/2007)			
		20%	80%	100%	100%
		G.TOS.IND 20%	G.TOS.IND 80%	IMPORTE	PORCENT
60	COMPRAS MATERIAL COLEGIAL + VARIACION EXISTENCIAS	6,11	24,42	30,53	0,01%
621000001	ARRENDAMIENTO DE LOCALES (DELEGAC CARTAGENA)	12.000,00	0,00	12.000,00	3,07%
622000001	REPARACIONES Y CONSERVAC.	188,75	754,99	943,74	0,24%
622000002	MTO.HARDWARE, REPROGRAFIA, OFIMATICA Y RED PRIV. VIRTUAL	774,18	3.096,72	3.870,90	0,99%
622000005	MTOS DE APLIC. INFORMATIC (SOFTWARE)	445,42	1.039,32	1.484,74	0,38%
622000099	VIGILANCIA ALARMA	0,00	360,00	360,00	0,09%
623000001	APORTACIONES E.P.L. MU. (MASTER UNIVERST 2015,2016)	0,00	10.000,00	10.000,00	2,56%
623000002	APORTACIONES CONSEJO GENERAL	6.981,01	27.924,06	34.905,07	8,93%
623000003	I ENCUENTRO MAGISTRADOS ORDEN SOCIAL	288,09	1.152,36	1.440,45	0,37%
623000015	OTRAS APORTACIONES UNIVERSIDAD .CURSO VERANO	430,00	1.720,00	2.150,00	0,55%
625000001	PRIMAS DE SEGUROS	528,16	2.112,64	2.640,80	0,68%
627000001	GABINETE DE Prensa Y PROGRAMA RADIO INTERECONOM	1.520,00	6.080,00	7.600,00	1,95%
628000001	SUMINISTROS AGUA Y ELECTRICIDAD	1.506,68	4.245,09	5.751,77	1,47%
629000001	MATERIAL DE OFICINA E IMPRENTA Y DEMAS PAPELERIA	781,61	3.126,44	3.908,05	1,00%
629000002	COMUNICAC.TELEFONICAS	408,20	1.632,81	2.041,01	0,52%
629000003	COMUNICACIONES CORREOS	640,71	2.562,84	3.203,55	0,82%
629000004	COMUNIDAD DE PROPIETARIOS Y OTROS TRIBUTOS	586,71	2.346,84	2.933,55	0,75%
629000005	LIMPIEZA DEL COLEGIO	1.140,00	4.739,35	5.879,35	1,50%
629000007	G.TOS.REPRESENTACION COLEGIO + ASISTENC.CONSEJO	2.363,37	9.453,50	11.816,87	3,02%
629000008	G.TOS JURIDICOS COLEGIO	493,93	1.975,72	2.469,65	0,63%
629000009	SUSCRIPCIONES DIVERSAS	1.019,89	4.079,55	5.099,44	1,31%
629000011	G.TOS.JURAMAMENTO .EJECTESY ASAMBLEA	493,50	1.974,01	2.467,51	0,63%
629000014	EDICION CARNET COLEGIADOS FNMT NACIONALES	949,27	3.797,08	4.746,35	1,21%
629000018	G.TOS.SERVICIOS TELEMATICOS (SERVIDOR WEB, MAIL)	1.113,79	4.455,15	5.568,94	1,43%
629000019	SERV.PREVENCION RIESGOS L	209,62	838,46	1.048,08	0,27%
629000025	EDICION REVISTA VENTANA SOCIAL	757,40	3.029,60	3.787,00	0,97%
629000090	CENA DE HERMANDAD (SALDO NETO)+ MEDALLAS ETC	4.388,51	17.554,06	21.942,57	5,62%
629000099	G.TOS VARIOS: NOTIFICA BORM. DEFUNCIONES, ETC	342,91	1.371,65	1.714,56	0,44%
629900001	CURSOS FORMACION	2.727,68	10.910,71	13.638,39	3,49%
62	SERVICIOS EXTERIORES	43.079,40	132.332,94	175.412,34	44,90%
63	IMPUESTOS Y TRIBUTOS (IVA NO DEDUCIBLE 17 %)	3.403,08	13.612,34	17.015,42	4,36%
640	SUELDOS Y SALARIOS	22.525,29	118.257,79	140.783,08	36,04%
642	SEG.SOC.A CARGO DEL COLEG	6.179,77	35.018,68	41.198,45	10,55%
64	GASTOS DE PERSONAL	28.705,06	153.276,47	181.981,53	46,58%
669000001	G.TOS.FINANC.GEST.COB.RCBO	163,02	652,09	815,11	0,21%
669000002	OTROS GASTOS FINANCIEROS + G.TOS CANCELAC HIPOTECAS	47,96	191,86	239,82	0,06%
669000005	G.TOS.POLIZA CREDITO	78,77	315,06	393,83	0,10%
66	GASTOS FINANCIEROS	289,75	1.159,01	1.448,76	0,37%
650000000	PERDIDAS POR CREDITOS COLEGALES INCOBRABLES	1.210,03	4.840,11	6.050,14	1,55%
670000002	REGULARIZ.COLEG.POR BAJA (DEFUNCION)	35,10	140,40	175,50	0,04%
67	PERDIDAS POR ACTIVOS NO CORRIENTES	1.245,13	4.980,51	6.225,64	1,59%
682000002	AMORT.SEDE J.CARLOS I		4.199,56	4.199,56	1,07%
682000005	AMORTIZACIONES DE INSTALACIONES	252,53	1.010,12	1.262,65	0,32%
682000006	AMORTIZACIONES DE MOBILIARIO	106,19	424,75	530,94	0,14%
682000007	AMORTIZACIONES DE EQUIPOS INFORMATICOS Y OTROS	276,26	1.105,02	1.381,28	0,35%
682000009	AMORTIZACION .ELEMENTOS TRANSPORTE Y DE TOGAS	235,59	942,36	1.177,95	0,30%
68	DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES	870,56	7.681,82	8.552,38	2,19%
6	COMPRAS Y G.TOS COLEGIO	77.599,09	313.067,51	390.666,60	100,00%
700000001	INGRESOS CUOTAS EJERCIENT	55.221,87	220.887,50	276.109,37	73,87%
700000002	INGRESOS CTAS.NO EJERC.	8.885,70	35.542,82	44.428,52	11,89%
700000003	ING.CTAS.COLG.INCORPORAC.	1.936,35	7.745,38	9.681,73	2,59%
700000006	INGRESO MATERIAL COLEGIAL	664,66	5.981,90	6.646,56	1,78%
700000008	CUOTAS MANTENIMIENT.CURSO ESP FISCAL	4.451,00	17.804,00	22.255,00	5,95%
700000009	INGRESOS CONVENIOS COLABORACION + DIVERSOS	818,00	7.362,00	8.180,00	2,19%
70	INGRESOS COLEGALES ORDINARIOS	71.977,58	295.323,60	367.301,18	98,26%
760000009	ING.POR RECARGOS SOBRE RECIBOS IMPAGADOS	671,64	2.686,57	3.358,21	0,90%
74	INGRESOS FINANCIEROS	671,64	2.686,57	3.358,21	0,90%
778000000	ING.POR IMPROCEDENCIA Y ANULACION DE DEUDAS,	314,15	2.827,35	3.141,50	0,84%
77	INGRESOS EXCEPCIONALES	314,15	2.827,35	3.141,50	0,84%
7	INGRESOS COLEGALES	72.963,37	300.837,52	373.800,89	100,00%
TOTAL SITUACION					
RESULTADOS ORDINARIOS : DEFICIT EJERC 2016		-4.635,72	-12.229,99	-16.865,71	-4,51%